PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Neris - GABINETE DO PRESIDENTE

RTPARIA Kº 109/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
a : E: 2! + 4 artur do Estado de Going, Desembargador LAPALHUE!

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais ad

- RE
de

3

o
 SOLY tó
 o

Tornar sem efeito a Portaria nº 203/85, das

tada de 07 de outubro de 1,986, que determina que o Sr, PATRI-

CIO RIOS BRANDÃO, Datilógrafo, Classe "D", Referência IM-19,

comissionado no cargo de Chefe do Cartório Eleitoral da 126%

Zona, com séde nesta Capital, servidor do Quadro Permuvonto da

Segretaria desta Casa, passe a prestar serviços junto

taria Degte Tribunal Regional Eleitoral

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL 2OSTONMAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOB 20 DIAS DO MÊS DE

OUTUBRO DO ANO DE 109870

DILVISIRA as)

q LAFAIETE
Presidente